
LIEBHERR 904 

pásový bagr 21 t                                           

šířka lžíce: 80 a 100 cm                      

dosah: 7 m                                             

další: možnost použití bourací koule

1300,-

LIEBHERR A 316

kolový bagr 16 t                                           

šířka lžíce: 80 a 100 cm                      

dosah: 7 m                                             

další: možnost použití drapáku na studny a 

bourací koule

1200,-

studna Ø 110 cm, max. 

hloubka 7,5 m - 1.700,- 

à metr + přejezd

BOBCAT 442

pásový bagr 7 t                                           

šířka lžíce: 80 a 100 cm                      

dosah: 4 m                                             

další: možnost použití drapáku na studny a 

bourací koule

800,-

- bourací koule, drapák 200,-

JCB 3 CX

traktorbagr 8 t                                          

šířka lžíce: 40, 60 a 80 cm, svahovací                      

dosah: 4,9 m                                             

další: bourací kladivo    

800,-

JCB 2 CX
traktorbagr 5,7 t                                          

šířka lžíce: 40 cm                                    

dosah: 3,7 m                                             

650,-

BOBCAT S650 smykem řízený nakladač 4 tt                                                                                700,-

                      BOBCAT 

773
smykem řízený nakladač 2,8 resp. 2,7 t                                                                                650,-

vál VV 111 vibrační vál 8 t 800,-
bez obsluhy nájem 

2.500,- à den

vál VSH 110 vibrační vál 8 t 800,-
bez obsluhy nájem 

2.500,- à den

Mechanizace ceník   (od 1.1.2023)

Uvedené ceny jsou orientační, možné slevy se odvíjí od délky pronájmu!

uvedené ceny jsou v Kč, bez DPH

Stroj technická data Pozn.cena/hod.


